

APEL
KOLEGIUM PREZSÓW RODZINNYCH OGRODÓW DZIAŁKOWYCH MIASTA PIŁY
z dnia 12 stycznia 2019 roku
DO
PREZYDENTA MIASTA ORAZ RADNYCH MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
W SPRAWIE RODZINNEGO OGRODU DZIAŁKOWEGO "POKÓJ" W WARSZAWIE

Szanowny Panie Prezydencie,
Panie i Panowie Radni,

Jako przedstawiciele samorządów rodzinnych ogrodów działkowych miasta Piły w których działki posiada 5400 rodzin działkowych po zapoznaniu się z informacjami medialnymi nt. założeń do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego m.st. Warszawy, w którym to planuje się na terenie rodzinnego ogrodu działkowego "POKÓJ" istniejącego od 80 lat zorganizować "teren zieleni urządzonej z udziałem narzędzi sportu i rekreacji" stwierdzamy, że na takie inicjatywy władz miasta nie można nie reagować.

Wyznajemy zasadę, że w Polskim Związku Działkowców jesteśmy JEDNOŚCIĄ i nie wolno nam być obojętnym na takie działania krzywdzące działkowców w innych miastach i dlatego zwracamy się z APELEM o zachowanie w Studium dla rodzinnego ogrodu działkowego funkcji "zieleni działkowa".

Zmiana funkcji tego ogrodu doprowadzi w krótkim czasie do jego likwidacji pod budowę mieszkań przy zastosowaniu specustawy mieszkaniowej.

Uważamy, że działkowcy tego ogrodu oraz wszystkich ogrodów działkowych miasta Warszawy zasługują na wsparcie ich w walce o zachowanie w Studium dotychczasowej funkcji - zieleni działkowa.

Takie przeznaczenie terenu gwarantuje, że rodzinny ogród działkowy jako urządzenie użyteczności publicznej będzie nadal służył rodzinom działkowym oraz społeczności lokalnej, a działkowcy będą bezpiecznie mogli uprawiać swoje działki i realizować swoje hobby uprawiając kwiaty, warzywa i owoce oraz co jest dla nich najważniejsze - aktywnie wypoczywać.





Wspieramy działkowców Warszawy, gdyż władze samorządowe Miasta Piły zawsze wspierały i wspierają działalność ogrodów działkowych. Nasi działkowcy czują się bezpiecznie na swoich działkach w rodzinnych ogrodach działkowych. Nie rozumiemy takich działań nowo wybranych władz samorządowych Miasta Stołecznego Warszawy wobec gruntów ogrodu działkowego "Pokój".

Zwracamy się z apelem do Pana Prezydenta oraz Pań i Panów Radnych Rady Miasta Stołecznego Warszawy o uwzględnienie stanowiska działkowców Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Pokój" w Warszawie przy podejmowaniu uchwały przez Radę i zachowanie funkcji - zieleni działkowa w założeniach projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego m.st. Warszawy.

Nasz Apel przekazujemy drogą elektroniczną do:

- Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy,
- Przewodniczącego Rady Miasta Warszawy,
- Prezesa Polskiego Związku Działkowców,
- Prezesa Okręgu Mazowieckiego PZD w Warszawie

*Czontaw Wiśniewski - Przewodniczący
Kolegium Prezesów*

Grodzki Ryszard	-	
Stomont Genowefa	-	Christ
Somular Renata		
Kamińska Wiesława	-	M. W.
Nieszporek Józef		
Fachimowicz Sł.	-	
Józef Baran	-	
Konarska Ewa	-	J. Ewa